
Kiitos 

 

Vuosi lähestyy loppuaan. On aika katsoa menneeseen aikaan piirin puheen-

johtajana. Minulta ovat monet tiedustelleet, tunnenko haikeutta tai luopumisen 

tuskaa. Vastaus kumpaankin kysymykseen on kielteinen. Päätökseni, jonka 

ilmoitin heti alkuvuodesta, oli tarkkaan harkittu ja tehty piirimme toiminnan 

piristämiseksi sekä uusien toimintatapojen mahdollistamiseksi. Piirin puheen-

johtajuus on työllistävä, mutta ei raskas tehtävä niin pitkään, kun tuntee anta-

vansa yhteisölle jotakin uutta ja innostavaa.  

Piirin ei tule henkilöityä puheenjohtajansa näköiseksi. Itse koin, että nyt on hyvä 

hetki väistyä ja antaa mahdollisuus saada uusia toimintatapoja ja uutta virkeyttä 

piirin toimintaan. Toimintani piirissä oli helppoa. Ympärilläni oli hyvät hallitukset 

ja varsinkin osaavat sihteerit. Suuret kiitokset heille kaikille. 

Mielestäni jäsenyhdistyksen puheenjohtajuus ei ole sama kuin piirin. Yhdistyk-

sen puheenjohtajalla on läheinen suhde omaan hallitukseensa ja myös suureen 

osaan jäsenistöä. Silloin keskustellaan ihminen ihmiselle. Piirin puheenjohtaja 

keskustelee osin instituutioiden, eli yhdistysten näkemysten kanssa. Tämä 

vaikuttaa siihen, miten puheenjohtaja pystyy tekemään muutoksia toimintaan. 

Yhdistyksessä se onnistuu läheisessä vuorovaikutuksessa hallituksen ja jäsenis-

tön kanssa, vaikka puheenjohtaja olisi pitkään vallassa. Oma näkemykseni on, 

että piirin toiminta voi muuttua erityisesti puheenjohtajan vaihtumisen myötä, 

mutta sen jälkeen nopeasti urautuu. Siksi katson, että minun on aika siirtyä 

kohti uudenlaisia haasteita kohden. 

Tulevasta emme tiedä, mutta kohdaltani päättyy nyt yli 40 vuotta jatkunut 

luottamustehtävien ketju oman työn ohella. Aika näyttää miten kauan pystyn 

olemaan ”eläkkeellä”, mutta puolisoni, lapset, lastenlapset ja lastenlastenlapset 

ja kaksi tyttökissaa ehkä keksivät jotain puuhaa. 

Toivotan kaikille rauhallista joulunaikaa ja hyvää uutta vuotta. 
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